
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

 Двадцять друга сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 23.08.2018 року м.Яремче №364-22/2018 

   

Про внесення змін до рішення 

№ 596-32/2015 від 30.07.2015 

року «Про затвердження нової 

редакції Статуту Яремчанської 

центральної міської лікарні» 

  

 

 

     Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи рішення міської ради від 29.03.2018 року № 338-

21/2018 «Про створення комунального некомерційного підприємства 

«Яремчанський центр первинної медико-санітарної допомоги» Яремчанської 

міської ради Івано-Франківської області»   міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни до розділу 7 Статуту Яремчанської центральної міської 

лікарні, затвердженого рішення міської ради від 30.07.2015 року № 596-

32/2015 «Про затвердження нової редакції Статуту Яремчанської центральної 

міської лікарні» виклавши розділ 7 Статуту в наступній редакції:  

 

7. Організаційна структура та організація роботи Лікарні. 

7.1. Структурними підрозділами Лікарні є: 

- Адміністративно-управлінський та господарський відділ; 

- Поліклінічне відділення; 

- Терапевтичне відділення; 

- Хірургічне відділення; 

- Акушерське відділення; 

- Неврологічне відділення; 

- Педіатричне відділення; 

- Інфекційне відділення; 

- Діагностичне відділення; 

- Бухгалтерська служба. 

 

7.2. Порядок внутрішньої організації та сфера діяльності структурних 

підрозділів Лікарні затверджуються головним лікарем. 

 

7.3. Структурні підрозділи Лікарні діють на підставі положення, що 

затверджуються головним лікарем. 

 



7.4. З метою забезпечення своєї господарської діяльності Лікарні наймає 

працівників, які мають відповідну професійну підготовку та кваліфікацію, що 

відповідають вимогам чинного законодавства. 

 

7.5. Функціональні обов»язки та посадові інструкції працівників Лікарні 

затверджуються головним лікарем.» 

 

2. Головному лікарю Яремчанської центральної міської лікарні О. 

Соколюку здійснити державну реєстрацію змін до Статуту. 

       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради В. Губарчука.   

 

Міський голова                             Василь Онутчак 

 


